

AKVARYUM

Dünya Bahçesi

Huzur bulsun insanlar, dnlensin gölgesinde,
Dallarında neş'yle öten kuşun sesinde,
Olsun elbet seninde dikili bir ağacın,
Yeşersin genç fidanlar dünyanın bahçesinde.

Sefa KOYUNCU

Basının Fonksiyonu

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Aynı basın bir zamanlar da rahmetli Adnan Menderes'le uğraştı. Netice malum...

Dikkat ederseniz «uğraşmak» kelimesini özellikle kullanıyoruz. Çünkü tenkid etmek, yanlışları ortaya koyarak yol gösterici olmak; daha doğrusu «Bir bildiğin varsa, onu söylemek» başka, uğraşmak ise daha başkadır.

Rauf Tamer sözünü ettiğim yazısında şu ifadelere yer veriyor :

«Eğer Özal'la gazetelerin arası iyi olsaydı, anketlerde şimdi ANAP neredeydi?»

«Demirel'i bugünkü noktaya basın getirdi mi?»

Bu düşüncelere aynen katıldığımı hemen ifade ettikten sonra; basının T. C. Cumhurbaşkanları ve Başbakanları ile uğraşma gibi müzmin bir hastalığı olduğunu da ifade edelim.

Bu, doğru mu, yanlış mı?

Bence yanlış.

Çünkü basının işi, siyasî şahsiyetlerin hususi meseleleri ve şahsî tasarrufları ile uğraşmak olmamalıdır.

Siyasî Liderleri sürekli olarak yıpratma yoluna gitmek, ülkemize devamlı olarak kayıp verdimektedir. Bu davranışla senenin 365 günü, çekişme ile dolu olarak geçmekte; dış dünyaya ise «kavgalı toplum» imajı verilmektedir.

Geçmişte Menderes'le, Demirel'le, bugün ise Turgut Özal'la şahsen uğraşan basın millet ve memleketimize iyilik yaptığını sanıyorsa, hem kendisi aldanıyor, hem de milleti aldatıyor demektir.

Peki ya ne istiyoruz?

Basından istediğimiz, milletin seçtiği insanlara en az millet kadar saygı göstermesidir.

Bir zamanlar köpek, bebek davasını dünyanın en önemli mahkemesi haline getirerek Menderes'in idamına destek olan basın, bugün de Turgut Özal'la uğraşan basın değil mi?

Ben mi yanıyorum yoksa?

İşte 20 Ekim yaklaşıyor.

Kim seçilirse seçilsin.

İster Mesut Yılmaz, ister Demirel, İnönü veya Ecevit; Erbakan, Türkeş, Edibâli...

Dikkat ediniz.

Aynı basın 21 Ekim'den itibaren Başbakanlık koltuğuna oturan kişiyi yıpratma savaşına hemen başlayacaktır.

Hem de hiç vakit kaybetmeden.

Seçime Doğru

■ Baştarafı Sayfa 1'de demiyeceği hususunda tereddüdümüz var.

Seçmen vatandaşın düştüğü de galiba bu! Acaba koalisyonla huzurumuz kaçır mı?

Önümüzdeki günlerde siyasi konjonktürü bir çırpıda değiştirecek sürpriz olaylar da olabilir.

İlçemizdeki siyasi tablo, Türkiye geneli ile her bakımdan bir paralellik arz ediyor. Muhtemelen sonuçlar da öyle olacak. İlçemizde partilerin açısından fevkaladelik arzeden bir durum yok. Siyasî hava normal seyrini sürdürüyor.

—O—

Kadir Demir

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Seçim çalışmalarını sürdüren ANAP Konya Millet vekili ve 2. bölge kontenjan adayı Kadir Demir, yeniden iktidar olmaları halinde hayat pahalılığına dur diyeceklerini söyledi.

Bütün yurttaki girişikleri yol, su, telefon, kanal ve baraj gibi altyapı yatırımlarının büyük harcamalarla gerçekleştirildiğini, bunun da hayat pahalılığına neden olduğunu söyleyen Kadir Demir, şöyle konuştu :

«Ancak altyapıyı tamamladık. Artık sıra enflasyonu düşürmeye, köylüye işçiye, çiftçiye, esnafa ve memura daha fazla para vererek refah seviyesini yükseltmeye geldi. Yeniden iktidar olursak hayatı ucuzlatmaya söz veriyoruz.»

—O—

Fahrettin Çiftçi

■ Baştarafı Sayfa 1'de

cihli oylarıyla kendi sesleri olarak Meclise göndermelerini istiyorum.» şeklinde konuştu.

Seçildiği takdirde ayırım gözetmeksizin tüm vatandaşların meclis'teki sesi olacağını ifade eden Fahrettin Çiftçi seçmenlerden tercihli oy istedi.

Dr. İbrahim Ünsal

Baştarafı Sayfa 1'de verildiği de yayılmaya çalışılıyor.

Sayın hemşehrilerim sizler bu vaatlere inanıyorsunuz 20 Ekim seçimlerine barajı aşma olasılığı olan DYP, ANAP ve RP Beyşehir'in adayları ile giriyorlar. Bu partiler seçimi kazanırlarda bu adayları seçilirse Beyşehir'i IL yaparlar yoksa Seydişehir'imi. Bunu sizin takirtinize bırakıyorum. Bu sorunun yanıtını Beyşehirde yapılan bir basın toplantısında konuşulanlarda bulmak mümkün.

— Eğer ben seçilsem ve partim de iktidara gelirse Konya-Seydişehir-Antalya yolunu Seydişehirli daha çok beklerler. Bu yol açılırsa Beyşehir'de ölü, Isparta'da. Buna ne ben razı olurum nede liderimiz. Beyşehir'i il yapar yolu da Çarmıklı çeşme-

sinden geçiririz. Demişler. Saygıdeğer hemşehrilerim,

— 24 saat Ankara'da açık bir kapınız olsun istiyorsanız,

— Hiç bir ayırım yapılmaksızın sizlerin ve ilçemizin sorunlarına sahip çıkılsın istiyorsanız,

— İşsizlerimize iş bulunsun istiyorsanız,

— Alüminyum tesislerimizin kapasitesinin artırılıp, ağır iş koluna alınmasını istiyorsanız,

— İlçemizin İL OLMA-SINI istiyorsanız,

— Konya-Antalya yolunun açılmasının hızlanmasını istiyorsanız,

— Yıllardır vekilsiz yavaşamanın getirdiği güçlükleri geride bırakmak istiyorsanız,

20 Ekim günü hepimizin öz evladınıza sahip çıkmanızı bekliyor ve saygılarımı sunuyorum.

Asuman Topkara

■ Baştarafı Sayfa 1'de mizin tüm sorunlarının önüne düşerek vargücümle çalışacağım. Kadınlarımızın demokratik, sosyal, siyasal ve ekonomik haklarının korunmasında ve onların her sorunlarında yanlarında olacağım bu kezde biz kadınlar sesimizi duyuralım.

Seydişehir'imiz II. bölgede yer almaktadır. II. bölgeden çıkacak 4 milletvekilinde DYP'den olacağını 26 Mart mahalli seçimindeki alınan oylar ve 5 Ekim Konya mitingi kanıtlanmaktadır.

Bu nedenle oylarınızı tek şansımız olan DYP'ye tercihinizi 4. sıradaki adayınız Asuman Topkara'ya vermek suretiyle milletvekili çıkarmaya tüm Seydişehirli olarak çaba gösterelim.

5 Ekim Konya mitingi, 21 Ekim sabahı Demokrat Büyük Türkiye'nin iktidara geleceğini müjdelemiştir. DYP gerçek demokrasinin ve gerçek refahın, milletimizin mutluluğunun zaferine giden yolda hızla ilerlemektedir.

Zafer DYP'nin olacaktır. Saygılarımla,

SATILIK DÜKKAN YERİ

Şehrimizin Seyyid Harun Bulvarında 60 m2 civarında dükkan yeri satılıktır.

Müracaat:

Tel. İş : 1710 - 3808

SATILIK EV

Nasreddin Mahallesi Bahçeli müstakil tapulu Ev satılıktır.

Müracaat · Tel : 5585

SEYDİŞEHİR

Seydişehir'de

Seydişehir

Postası

Gazetesi

Okunur.

ACELE DEVREN SATILIK DÜKKAN

İş değişikliği nedeniyle acele devren satılık dükkan.

Tel : İş : 5299 - 1662 Ev : 2162

SEYDİŞEHİR